MATCHPROGRAM
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FBI TULLINGE AIK IBF

LORDAG 28 NOVEMBER KL. 15:00
FLEMINGHALLEN




VALKOMNA TILL DAGENS MATCH!

Antligen dags fér hemmamatch igen, det var en och en halv
manad sedan sist! Idag star AIK star for motstandet.

Tabellen haltar pa grund av manga matchflyttar orsakade av
Covid-19, vilket gor att det bara blir spekulationer om vilka
lag som ar topp fyra i praktiken. | borjan av januari ser vi
forhoppningsvis en tydligare bild da de flyttade matcherna
ska spelas under december enligt forbundets direktiv.

Nya matchdatum for vara flyttade matcher ser ni pa sista
sidan i programmet markerade i rott.

Pa grund av skadelaget i truppen och det faktum att vi har
ett tatt spelschema den kommande tiden har vi tagit in flera
spelare pa korttidslan. De gamla bekanta namnen Axel
Ekstrom och Daniel Strandberg kompletterades i borjan av
veckan med Erik Bengtsson fran Rotebro. Ytterligare namn
kommer att presenteras inom kort.

Traningsveckan har praglats av hogt tempo och bra
intensitet och vi kdnner oss val forberedda for dagens match
och kampen om de tre poangen.

Nasta match blir hemma mot Visby, sondag 6/12 kl 15.00

Urban



FBI TULLINGE

DENNIS FORSGREN
KASPER MALMSTEN
SEBASTIAN THOREN

LAGUPPSTALLNINGAR

AIK IBF

EMIL BJORKMAN

EMIL MATTSSON

8  ALEX KJELLBRIS
LUl bl 9  DENNIS BLOMBERG
NICLAS JOHANSSON 11  CARL ANDERSSON
ERIK BENGTSSON 21 ALEXANDER RONNLUND
PONTUS SbeTRéM 22 JESPER ANDERSSON
NIKLAS SCHULER (K) o | T e
JAMES FOWLER 25 ADAM FORSLOV
ANTON ANDERSIN 28 HAMPUS KJERRSTROM
DANIEL STRANDBERG 36 HAMPUS PETTERSSON (K)
FELIX STRANDLIUNG 47 FILIP WIKLUND
BILBO MORAST 48 JACK NOAKSSON
PATRIK KALTE 50 RASMUS BOLANDER
MARTIN GEORGSSON 75 EMIL LINDH (M)
JACOB KAUPPINEN 77 SEBASTIAN JAKOBSSON
WILHELM LAU-NYGREN 80 KEVIN HASSLER
AXEL EKSTROM 91 LIAM PERRY
OSSIE OWEN (M) 98 JONATHAN HIELM (M)
PHILIP BERKVENS (M) 99 MARKUS ERIKSSON

Allsvenskan

Innebandy



LEDARE
FBI TULLINGE

RICKARD GUSTAFSSON TRANARE
JACOB ERICSON ASS. TRANARE
FRANK FJARDS1O SJUKVARDARE
FREDRIK CARLSON MV.TRANARE
ANDERS HAMMARFELT MATERIEL
AIK IBF
eoae  lrou
DENNIS ERICSSON FREIJ TRANARE
ERIK BORJESSON TRANARE
HENRIK LORENDAL ASS. TRANARE
PATRIK BORJESSON MV.TRANARE
HANNA REMME-LARSEN FYSIOTERAPEUT
ARRANGEMANG
Matchvardar PO7
Musik och intro Fabian Stromberg

DAGENS DOMARE
John Awabdeh
Jonathan Varli

MATCHEN SPELAS UTAN PUBLIK



MATCHSPONSRING

Buketten till matchens TULL INGE *
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TABELL

Placering Lag S V 0O(sSDV) F GM-IM +/- P Senaste 5

1 '¢¥* Djurgardens IF IBS 9 6 1(0) 49-35 14 19 L XN ¥
2 * Visby IBK 7 4 2(1) 44-36 8 15 [ XXX X ]
3 $ AIK IBF 7 4 1(0) 44-40 4 13 [ X XN ¥ J
4 FE IKsa 8 4 1(0) 41-48 7 13 [ XXX T ]
5 ' FBI Tul 6 4 0(0) 33-24 9 12 osoee
6 @ H IF 6 4 0(0) 32-25 7 12 (XXX X
7 S F 7 2 3(1) 40-35 5 10 [ X XN X ]
8 @ G 1K 7 2 2(2) 29-27 2 10 L LN ¥ J
9 @ H Bjérk IBK 8 3 0( 5 44-38 6 9 [ A XN X ]
10 & BeleB IF IBF 72 1(0) 31-45 14 7 [ XA XN X ]
11 W St IB 8 1 2(1) 5 37-46 9 6 (XXX X
1 @; by FC 8 1 1(1) 43-68 25 5 [ L XN X ]
FBI TULLINGE I MEDIA

FACEBOOK

https://www.facebook.com/Tullingeinnebandy

HEMSIDA
www.fbitullinge.nu

LIVE-SANDNING (ABONNEMANG)

www.innebandy.tv/subscribe

LIVE-SANDNING (ENSTAKA MATCHER)

www.innebandy.tv/tullinge

Folj FBIplay pa Facebook

intervjuer och highlights

och Instagram f6r reportage,


about:blank
https://www.innebandy.tv/subscribe
https://www.innebandy.tv/tullinge

SPONSORER OCH
SAMARBETSPARTNERS

N ASSISEE

adidas
TRAVELLER ]

Member of the Mekka Traffic Group

3USS

STIFTELSEN
DUNROSS&CO

Stiftelsen Dunross & Co ar en stiftelse ;
som stddjer ungdomsidrotten och vars ; y
huvudsakliga &ndamal ar att framja "%,"
barns och ungdomars vard och /
fostran samt lamna stod for undervisning -._
och utbildning av barn och ungdomar. '



SPONSORER

FLEMINGSBERG

AXl 0r9rAB

ICA STORMARKNAD (Bemanning
Mﬂ . i : " - o
Radcapgg Slglcom
Handelsbanken BELJER
Tullinge HUDDINGE
B Nara
Riksten
£
5 Hl\\( l:@ BLOMMOR ACADEO
swarcos§
’H:SSAT-S;MSA E“ First in Traffic Solutions.
Jaafab

\& SODERMALMS

TRADGARD | MASKINER | SKOG

HAR KAN DU SYNAS!




SPELARTRUPPEN 2020/2021

# 2
Dennis
Forsgren

#5
Adam
Bertilsson

# 8
Rickard
Rydell

# 12
Dennis
Schmuck

# 17
Pontus
Sjostrom

# 20
Lukas
Sjoholm

# 3
Kasper
Malmsten

# 6
Sebastian
Thorén

# 10
Niclas
Johansson

# 13
Calle
Heinby

# 18 (kapten)
Niklas
Schuler

# 21
James
Fowler



SPELARTRUPPEN 2020/2021

# 23
Anton
Andersin

# 33
Bilbo
Morast

# 42
Martin
Georgsson

# 49
Wilhelm
Lau Nygren

# 70
Alexander
Nyman

# 95 (malvakt)
Philip
Berkvens

# 25
Felix
Strandljung

# 39
Patrik
Kalte

# 44
Jacob
Kauppinen

# 67
Anders
Alsén

# 87 (malvakt)
Ossie
Owen

# 98 (malvakt)
André
Martinsen



LEDARSTAB 2020/2021

HUVUDTRANARE SJUKVARDARE
Rickard Frank
Gustafsson Fjardsjo
MATERIEL MV.TRANARE
Anders Fredrik
Hammarfelt Carlson
LAGLEDARE FYSTRANARE
Urban Sonny
Sandgren Andersson
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SPELPROGRAM 2020/2021

2020-09-26

2020-10-03

2020-10-10

2020-10-25

2020-10-31

2020-12-12

2020-12-15

2020-11-21

2020-12-06

2020-11-28

2020-12-20

2021-01-06

2021-01-09

2021-01-17

2021-01-23

2021-01-30

2021-02-12

2021-02-21

2021-02-27

2021-03-03

2021-03-06

2021-03-13

15.00

14.00

15.00

17.00

15.00

15.00

19.30

16.00

15.00

15.00

16.00

18.00

15.00

16.00

15.00

15.00

19.00

15.00

15.00

19.00

13.00

17.00

FBI Tullinge — Taby FC Fleminghallen

IK Satra - FBI Tullinge Gavlehov

FBI Tullinge — Bele Barkarby IF IBF Fleminghallen
Gdvle IK - FBI Tullinge Gavlehov
Hudik/Bjorkberg IBK - FBI Tullinge Hastaholmen
FBI Tullinge - Hagunda IF Fleminghallen
Salems IF - FBI Tullinge Skogsangshallen
Strangnas IBK - FBI Tullinge Thomas Arena
FBI Tullinge — Visby IBK Fleminghallen
FBI Tullinge — AIK IBF Fleminghallen
Djurgdrdens IF IBS - FBI Tullinge Eriksdalshallen
Taby FC - FBI Tullinge K-Rauta Arena

FBI Tullinge - IK Satra Fleminghallen

Bele Barkarby IF IBF - FBI Tullinge Jakobsbergs sporthall

FBI Tullinge — Gavle IK Fleminghallen
FBI Tullinge — Hudik/Bjorkberg IBK Fleminghallen
Hagunda IF - FBI Tullinge IFU Arena
FBI Tullinge — Salems IF Fleminghallen
FBI Tullinge - Strangnas IBK Fleminghallen
Visby IBK - FBI Tullinge ICA Maxi Arena
AIK IBF - FBI Tullinge Solnahallen

FBI Tullinge - Djurgardens IF IBF Fleminghallen



